
安心自在的生活才能让您专注于更重要的事情。增添康保双全计划是一项获准使用公积金保健储蓄缴付保费的
私人综合健保计划 (简称IP)，其保证您的住院和手术费用1 都能获得妥善保障。

它能带给我哪些好处？

无顶限终身保障2

支付全额花费3保障
- 帮助您支付所有医疗费用 

付费保证书4 豁免支付住院押金

保费可通过公积金保健储蓄户头 
缴付，最高为提取顶限  
(只限于主要保单)

轻松享受指定专科医师5提供的 
医疗服务

可选择通过豪华医疗附加险和经典
医疗附加险来增添保险范围
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增添康保双全计划
健保计划 

无顶限终身保障。 
经济实惠又灵活多样的保护。

更多
关爱

更好生活



终身健保与增添康保双全计划
增添康保双全计划是一项综合健保计划，由两个部分组成 - 即终身健保 (MediShield Life) 及附加私人保险。终身健保是为

所有新加坡公民和永久居民提供的全民医疗保险。

如果您投保增添康保双全计划，将享有终身健保 (由中央公积金局管理) 和附加私人保险 (由英康提供) 所带给您的双重利

益。

要了解有关终身健保的详情以及您可获得的津贴，请上网 www.medishieldlife.sg 查询。

无顶限终身保障
您将终身受保。住院索赔不设终身顶限2，因此您的家人不必担心因发生不测所带来的财务负担。

支付全额花费保障
增添康保双全计划可协助支付您的合格住院费用3，因此您可在没有任何财务压力的情况下安心修养，以期早日康复。

付费保证书
付费保证书4 让您豁免支付住院押金，使入院手续更加简易。

增添康保双全计划
健保计划 



经济实惠又灵活多样
使用您公积金的保健储蓄存款来缴付保费。在终身健保推出之后，保健储蓄户头的提取顶限将重新划分为两个部分：

终身健保 购买附加私人保险的额外提取顶限 (AWL)

终身健保的全部保费可用保健储蓄缴付。 保健储蓄的额外提取顶限是您用于来缴付增添康保双全计划附加私人保险保费的最高限额。

每年可用来缴付每名受保人保费的保健储蓄顶限，以受保人下个生日岁数而定。

附加私人保险的额外提取顶限 (AWL)

下个生日岁数 从2015年11月1日起

1 至 40 $300

41 至 70 $600

70 以上 $900

指定5诊所
轻松享受指定专科医师5提供的可靠医疗服务。

• 200多位涵盖各科别和子科别的私人专科医师为您提供服务

• 轻松约见经验丰富、值得信赖的私人专科医师

在向指定的私人专科医师就诊之前，请您务必考虑康保双全计划的类型。仅对重组医院提供保险的康保双全计划不会对私

人专科医师（包括指定医师5）提供的诊治承保，此时您可能会负担额外的费用。

英康保户的独家特惠
我们的每位英康保户都应享有生命中更美好的东西。请浏览www.income.com.sg/IncomeTreats，享受我们特别为您推出的

独家特惠。

为每个人而设的保障计划
增添康保双全计划共有3种不同的计划让您根据财务和医疗需求作出选择：首要计划、优先计划和基本计划。

增添康保双全计划
健保计划 



利益

终身健保

增添康保双全计划 (支付额包含终身健保的支付额)

首要计划 优先计划 基本计划

病房等级
私人医院或私立医疗机

构的普通病房
重组医院A级
及以下的病房

重组医院B1级
及以下的病房

住院治疗 最高索赔额

膳宿和医疗相关服务6 $700 (每日)

支付全额花费 支付全额花费 支付全额花费

加护病房 (ICU) 和医疗相关服务6 $1,200 (每日)

手术利益 (包括日间外科手术)
手术限额表 - 按照卫生部的最新手术
费表中的各类别手术限额
- 表 1 (较简单的手术)
- 表 2
- 表 3
- 表 4
- 表 5
- 表 6
- 表 7 (较复杂的手术)

$200
$480
$900

$1,150
$1,400
$1,850
$2,000

器官移植
(包括干细胞移植) 

根据“住院治疗”受保

外科植入物7 $7,000 (每次治疗)

伽玛刀／诺力刀放射手术 $4,800 (每次治疗)

意外牙科住院治疗 根据“住院治疗”受保

住院前治疗8

不受保

支付全额花费

非指定医师5提供的治疗:
住院前100天内

指定医师5提供的治疗: 
住院前180天内9

支付全额花费

住院前100天内

出院后跟进治疗8

支付全额花费

非指定医师5提供的治疗:
出院后100天内

指定医师5提供的治疗: 
出院后365天内9

支付全额花费

出院后100天内

住在社区医院6,10 $350 (每日)
支付全额花费  
(每次住院的 

索赔长达90天)

支付全额花费  
(每次住院的 

索赔长达90天)

支付全额花费  
(每次住院的 

索赔长达90天)

增添康保双全计划
健保计划 



利益 终身健保 首要计划 优先计划 基本计划

医院门诊治疗 最高索赔额

立体成像癌症发射性治疗 $1,800 (每次治疗)

支付全额花费 支付全额花费 支付全额花费

癌症电疗
- 外部或表面
- 有或没有配合外部放疗的近距离 

放射疗法 

$140 (每次治疗)
$500 (每次治疗)

癌症化疗 $3,000 (每个月)

癌症免疫治疗 不受保

肾透析 $1,000 (每个月)

终身健保所批准的慢性肾衰竭红血球 
再生药

$200 (每个月)

终身健保所批准的器官移植抗斥药，
如 Cyclosporin 或 Tacrolimus 等

$200 (每个月)

利益 终身健保 首要计划 优先计划 基本计划

特别利益 特别利益的最高索赔额

乳房切除后的乳房重建手术11

根据“住院治疗” 
受保

支付全额花费 支付全额花费 支付全额花费

先天性畸形
支付全额花费

(12个月的等候期适用
于此)

支付全额花费
(12个月的等候期适用

于此)

支付全额花费
(12个月的等候期适用

于此)

怀孕并发症
支付全额花费12

(10个月的等候期适用
于此)

支付全额花费12

(10个月的等候期适用
于此)

支付全额花费12

(10个月的等候期适用
于此)

活体器官捐献者 (受保人) 移植利益 
- 受保人为活体器官的捐献者

支付全额花费， 
高达$60,000

(24个月的等候期适用于
器官受赠者的每次移植) 

支付全额花费， 
高达$40,000

(24个月的等候期适用于
器官受赠者的每次移植) 

支付全额花费， 
高达$20,000

(24个月的等候期适用于
器官受赠者的每次移植) 

活体器官捐献者 (非受保人) 移植利益 
(每次移植) 
- 受保人为活体器官的受赠者

支付全额花费， 
高达$60,000

只限终身健保的 
利益保障

只限终身健保的 
利益保障

住院接受精神科治疗
每日$100  

(最多每保单年之35天)

支付全额花费， 
高达$7,000
(每保单年)

支付全额花费， 
高达$7,000
(每保单年)

支付全额花费， 
高达$5,000
(每保单年)

假体利益 (每保单年)
根据“外科植入物” 

受保
支付全额花费， 

高达$10,000
支付全额花费， 

高达$6,000
支付全额花费， 

高达$6,000

新加坡境外紧急治疗
不受保

支付全额花费， 
以新加坡私人 
医院收费为准

支付全额花费， 
以新加坡重组 
医院A级病房 

收费为准

支付全额花费， 
以新加坡重组 
医院B1级病房 

收费为准

善后利益13 $5,000 $5,000 $3,000

增添康保双全计划
健保计划 



利益 终身健保 首要计划 优先计划 基本计划

每保单年限额 $100,000 $1,500,000 $500,000 $250,000

终身限额 无顶限 无顶限 无顶限 无顶限

最高投保年龄 (下个生日岁数) 不适用 75 75 75

最高保障年龄 终身 终身 终身 终身

相应比例系数14 SG PR SG/PR/FR SG/PR/FR SG/PR/FR15

住院治疗 
- 重组医院

- C级病房
- B2级病房
- B2+级病房
- B1级病房
- A级病房

- 私人医院、私人医疗机构或
 境外紧急治疗16

- 社区医院
- C、B2 或B2+级病房
- B1级病房
- A级病房

100%
100%
70%
43%
35%
35%

100%
50%
50%

44%
58%
47%
38%
35%
35%

50%
50%
50%

不适用

不适用
不适用
不适用
不适用
不适用
65%

不适用
不适用
不适用

不适用
不适用
不适用
不适用
85%
50%

不适用
不适用
85%

日间外科手术或短暂停留病房
- 受津贴重组医院
- 不受津贴重组医院
- 私人医院或私人医疗机构或境外紧急治疗16

100%
35%
35%

58%
35%
35%

不适用
不适用
不适用
65%

不适用
不适用
50%

医院门诊治疗
- 受津贴重组医院
- 不受津贴重组医院17

- 私人医院或私人医疗机构17

100%
50%
50%

67%
50%
50%

不适用
不适用
不适用
65%

不适用
不适用
50%

SG: 新加坡公民    PR: 新加坡永久居民    FR: 外国人

增添康保双全计划
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利益 终身健保 首要计划 优先计划 基本计划

每保单年的自付额 (受保人下个生日岁数为80或以下18)

住院治疗
- 重组医院

- C级病房
- B2或B2+级病房
- B1级病房
- A级病房

- 私人医院、私人医疗机构或 
境外紧急治疗16

- 社区医院
- C级病房
- B2或B2+级病房
- B1级病房
- A级病房

$1,500
$2,000
$2,000
$2,000
$2,000

$1,500
$2,000
$2,000
$2,000

$1,500
$2,000
$2,500
$3,500
$3,500

$1,500
$2,000
$2,500
$3,500

$1,500
$2,000
$2,500
$3,500
$3,500

$1,500
$2,000
$2,500
$3,500

$1,500
$2,000
$2,500
$2,500
$2,500

$1,500
$2,000
$2,500
$2,500

日间外科手术或短暂停留病房
- 受津贴
- 不受津贴 

$1,500
$1,500

$2,000
$3,500

$2,000
$3,500

$2,000
$2,500

每保单年的自付额 (受保人下个生日岁数80或以上18)

住院治疗
- 重组医院

- C级病房
- B2或B2+级病房
- B1级病房
- A级病房

- 私人医院、私人医疗机构或 
境外紧急治疗16

- 社区医院
- C级病房
- B2或B2+级病房
- B1级病房
- A级病房

$2,000
$3,000
$3,000
$3,000
$3,000

$2,000
$3,000
$3,000
$3,000

$2,250
$3,000
$3,750
$5,250
$5,250

$2,250
$3,000
$3,750
$5,250

$2,250
$3,000
$3,750
$5,250
$5,250

$2,250
$3,000
$3,750
$5,250

$2,250
$3,000
$3,750
$3,750
$3,750

$2,250
$3,000
$3,750
$3,750

日间外科手术或短暂停留病房
- 受津贴
- 不受津贴

$3,000
$3,000

$3,000
$5,250

$3,000
$5,250

$3,000
$3,750

共同承担保险额

住院治疗
可索赔数额19:
$0 - $3,000
$3,001 - $5,000
$5,001- $10,000
$10,000以上

10%
10%
5%
3%

10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%

医院门诊治疗 10% 10% 10% 10%

增添康保双全计划
健保计划 



保费率表
增添康保双全全年保费率20 (受保人为新加坡公民或永久居民)

下个生日 
岁数^

终身健保
保费  

(全数可用
保健储蓄缴

付)~

额外提取限
额(AWL)

附加私人保险保障

增添康保双全计划

首要计划 优先计划 基本计划 - SG 基本计划 - PR

保费 现金支出# 保费 现金支出# 保费 现金支出# 保费 现金支出#

1 至 18 $130 

$300

$205 - $69 - $49 - $56 -

19 至 20 $130 $252 - $87 - $73 - $78 -

21 至 30 $195 $255 - $71 - $57 - $62 -

31 至 35 $310 $375 $75 $104 - $71 - $81 -

36 至 40 $310 $392 $92 $128 - $81 - $99 -

41 至 45 $435 

$600

$648 $48 $212 - $123 - $151 -

46 至 50 $435 $766 $166 $224 - $140 - $170 -

51 至 55 $630 $888 $288 $343 - $154 - $185 -

56 至 60 $630 $1,162 $562 $379 - $166 - $198 -

61 至 65 $755 $1,592 $992 $603 $3 $308 - $367 -

66 至 70 $815 $2,250 $1,650 $912 $312 $477 - $578 -

71 至 73 $885 

$900

$3,113 $2,213 $1,299 $399 $725 - $871 -

74 至 75 $975 $3,553 $2,653 $1,544 $644 $859 - $1,031 $131 

76 至 78 $1,130 $3,994 $3,094 $1,877 $977 $1,026 $126 $1,238 $338 

79 至 80 $1,175 $4,506 $3,606 $2,169 $1,269 $1,162 $262 $1,398 $498 

81 至 83 $1,250 $4,726 $3,826 $2,242 $1,342 $1,275 $375 $1,508 $608 

84 至 85 $1,430 $5,270 $4,370 $2,561 $1,661 $1,502 $602 $1,775 $875 

86 至 88 $1,500 $5,890 $4,990 $2,849 $1,949 $1,656 $756 $2,169 $1,269 

89 至 90 $1,500 $6,455 $5,555 $3,152 $2,252 $1,929 $1,029 $2,491 $1,591 

91 至 93 $1,530 $6,614 $5,714 $3,487 $2,587 $2,308 $1,408 $2,939 $2,039 

94 至 95 $1,530 $7,143 $6,243 $3,878 $2,978 $2,573 $1,673 $3,250 $2,350 

96 至 98 $1,530 $7,641 $6,741 $4,249 $3,349 $2,836 $1,936 $3,560 $2,660 

99 至 100 $1,530 $8,117 $7,217 $4,609 $3,709 $3,108 $2,208 $3,881 $2,981 

100 以上 $1,530 $8,289 $7,389 $4,985 $4,085 $3,395 $2,495 $4,221 $3,321 

SG: 新加坡公民    PR: 新加坡永久居民

^ 最高投保年龄为75岁，依受保人的下个生日岁数为准。

~ 您终身健保的保费可能因您可获得的保费津贴、保费回扣以及是否需要缴付额外保费而有所不同。在扣除或加入前述金额之后，终身健保的净保
费全数可用保健储蓄缴付。

# 如果您是用保健储蓄缴付 (假设您的保健储蓄户头有足够的金额)，这是指现金支出。如果您不是用保健储蓄缴付，您的总现金支出则等于终身健
保保费 + 附加私人保险保费。例如，一名30岁 (下个生日岁数) 的受保人购买增添康保双全首要计划，他的总保费 = ＄195 + ＄255 = ＄450。

增添康保双全计划
健保计划 



增添康保双全全年保费率20 (受保人为外国人)

下个生日 
岁数^

保健储蓄 
提取限额 

总计~

增添康保双全计划

首要计划 优先计划 基本计划 - FR

总保费 现金支出# 总保费 现金支出# 总保费 现金支出#

1 至 18 $430 $335 - $199 - $194 -

19 至 20 $430 $382 - $217 - $215 -

21 至 30 $495 $450 - $266 - $264 -

31 至 35 $610 $685 $75 $414 - $401 -

36 至 40 $610 $702 $92 $438 - $433 -

41 至 45 $1,035 $1,083 $48 $647 - $629 -

46 至 50 $1,035 $1,201 $166 $659 - $650 -

51 至 55 $1,230 $1,518 $288 $973 - $907 -

56 至 60 $1,230 $1,792 $562 $1,009 - $922 -

61 至 65 $1,355 $2,347 $992 $1,358 $3 $1,229 -

66 至 70 $1,415 $3,065 $1,650 $1,727 $312 $1,481 $66 

71 至 73 $1,785 $3,998 $2,213 $2,184 $399 $1,986 $201 

74 至 75 $1,875 $4,528 $2,653 $2,519 $644 $2,241 $366 

76 至 78 $2,030 $5,124 $3,094 $3,007 $977 $2,643 $613 

79 至 80 $2,075 $5,681 $3,606 $3,344 $1,269 $2,909 $834 

81 至 83 $2,150 $5,976 $3,826 $3,492 $1,342 $2,882 $732 

84 至 85 $2,330 $6,700 $4,370 $3,991 $1,661 $3,321 $991 

86 至 88 $2,400 $7,390 $4,990 $4,349 $1,949 $4,010 $1,610 

89 至 90 $2,400 $7,955 $5,555 $4,652 $2,252 $4,364 $1,964 

91 至 93 $2,430 $8,144 $5,714 $5,017 $2,587 $4,888 $2,458 

94 至 95 $2,430 $8,673 $6,243 $5,408 $2,978 $5,232 $2,802 

96 至 98 $2,430 $9,171 $6,741 $5,779 $3,349 $5,573 $3,143 

99 至 100 $2,430 $9,647 $7,217 $6,139 $3,709 $5,928 $3,498 

100 以上 $2,430 $9,819 $7,389 $6,515 $4,085 $6,302 $3,872 

FR: 外国人

^ 最高投保年龄为75岁，依受保人的下个生日岁数为准。

~ 如果您是为一名外国人缴付保费，而其保险计划不含终身健保部分，您可动用相等金额的保健储蓄来缴付其保费。

# 如果您是用保健储蓄缴付 (假设您的保健储蓄户头有足够的金额)，这是指现金支出。如果您不是用保健储蓄缴付，您的总现金支出则等于总保
费。例如，一名30岁 (下个生日岁数) 的受保人购买增添康保双全首要计划，他的总现金支出为$450。

附加保障
善用附加保单增强保障 。

附加保单提供附加项目，可协助您根据自己的需要定制保险计划，从而使您安枕无忧地享有额外的保障。按照您的需求，

您可以选择豪华医疗附加险或经典医疗附加险来补充增添康保双全计划。

增添康保双全计划
健保计划 



豪华医疗附加险
尽可能降低医药费的自付额。

1. 定额手续费为可索赔额的5%1。

指定医师5提供的治疗 非指定医师5提供的治疗

定额手续费限额（每保单年） 最高$3,000 无限额

2. 即便非指定医师5提供住院治疗，非指定医师附加款也为零21（每保单年）。

3. 被保险子女22住院时，每天最高可领取$80（每次住院最多10天）来负担您加一张床进行陪护的费用。

豪华医疗附加险全年保费率20,23 
下个生日岁数^ 首要计划 优先计划 基本计划

1 to 18 $441 $171 $106

19 to 20 $478 $186 $118

21 to 25 $500 $197 $118

26 to 30 $506 $197 $118

31 to 35 $632 $212 $134

36 to 40 $663 $217 $142

41 to 45 $819 $327 $213

46 to 50 $819 $346 $219

51 to 55 $1,373 $466 $308

56 to 60 $2,077 $532 $360

61 to 65 $2,690 $753 $485

66 to 70 $3,487 $997 $623

71 to 73 $4,257 $1,245 $754

74 to 75 $4,634 $1,469 $905

76 to 78 $5,312 $1,549 $992 

79 to 80 $5,821 $1,777 $1,197 

81 to 83 $6,347 $1,994 $1,378 

84 to 85 $6,367 $2,202 $1,521

86 to 88 $6,375 $2,379 $1,676

89 to 90 $6,400 $2,691 $1,835 

91 to 93 $6,433 $2,907 $2,004 

94 to 95 $6,536 $3,133 $2,122

96 to 98 $6,598 $3,364 $2,259 

99 to 100 $6,617 $3,587 $2,409 

Over 100 $6,855 $3,755 $2,501

^ 最高投保年龄为75岁，依受保人的下个生日岁数为准。

增添康保双全计划
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经典医疗附加险
让您始终能够负担指定专科医师的医药费。

1. 定额手续费为可索赔额的10%1。

指定医师5提供的治疗 非指定医师5提供的治疗

定额手续费限额（每保单年） 最高$3,000 无限额

2. 非指定医师5提供住院治疗时，非指定医师附加款最高为$2,000（每保单年）。

3. 被保险子女22住院时，每天最高可领取$80（每次住院最多10天）来负担您加一张床进行陪护的费用。

经典医疗附加险全年保费率20,23 
下个生日岁数^ 首要计划 优先计划 基本计划

1 to 18 $202 $85 $65

19 to 20 $204 $88 $71

21 to 25 $204 $88 $71

26 to 30 $204 $88 $71

31 to 35 $205 $94 $78

36 to 40 $205 $103 $83

41 to 45 $405 $157 $133

46 to 50 $405 $170 $140

51 to 55 $657 $205 $176

56 to 60 $753 $218 $182

61 to 65 $1,040 $322 $252

66 to 70 $1,428 $442 $329

71 to 73 $1,814 $587 $398

74 to 75 $2,032 $702 $494

76 to 78 $2,487 $820 $583

79 to 80 $2,937 $905 $680

81 to 83 $2,973 $993 $760

84 to 85 $3,021 $1,048 $836

86 to 88 $3,500 $1,272 $1,064

89 to 90 $3,524 $1,360 $1,155

91 to 93 $3,568 $1,571 $1,348

94 to 95 $3,590 $1,619 $1,444

96 to 98 $3,599 $1,666 $1,543

99 to 100 $3,643 $1,714 $1,639

Over 100 $3,744 $1,780 $1,698

^ 最高投保年龄为75岁，依受保人的下个生日岁数为准。

增添康保双全计划
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增添康保双全和豪华医疗附加险为您提供的好处

增添康保双全
支付：

您支付：
10%共同承担

保险额
您的自付额

自付额：增添康宝双全作出赔偿前，您在某个保单年内进行索赔时自己所需支付的数额

共同承担保险额：扣除自付额后所需支付的百分率

增添康保双全和豪华医疗附加险为您提供的好处
现年40岁的李先生投保了增添康保双全首要计划，他在一家私人医院住院4天，接受指定医师5提供的膝关节置换手术。 

他索偿$40,000的医药开销。

增添康保双全 (首要计划)

增添康保双全首要计划 
（包括终身健保） 

支付：$32,850

   他支付自付额： 
$3,500

他支付的共同承担 
保险额：$3,650

$40,000

增添康保双全 (首要计划) 和豪华医疗附加险

增添康保双全首要计划 
（包括终身健保） 

支付：$32,850

豪华医疗附加险支付
$5,150

他支付定额 
手续费$2,000

（保单项下应付保险金 
额的5%，每保单年定额 
手续费限额为$3,000）

$40,000

数字仅供参考，仅为便于理解附加险的保险金之用，并且假定保单条款和条件对医药费没有限制或者排除。对于非指定医师提供的治疗，请注意
在豪华医疗附加险之下并没有非指定医师附加款。但是我们可通过至少提前30天通知您的方式，在续期日为豪华医疗附加险应用非指定医师附加
款。详细内容参见保单文件。

增添康保双全计划
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增添康保双全和经典医疗附加险为您提供的好处
现年40岁的李先生投保了增添康保双全首要计划，他在一家私人医院住院4天，接受指定医师5提供的膝关节置换手术。他

索偿$40,000的医药开销。

增添康保双全 (首要计划)

增添康保双全首要计划 
（包括终身健保） 

支付：$32,850

   他支付自付额： 
$3,500

他支付的共同承担 
保险额：$3,650

$40,000

增添康保双全 (首要计划) 和经典医疗附加险

增添康保双全首要计划 
（包括终身健保） 

支付：$32,850

经典医疗附加险支付
$4,150

他支付定额 
手续费$3,000

（保单项下应付保险金 
额的10%，每保单年 

定额手续费限额为$3,000）

$40,000

如果李先生在私人医院住院4天，接受非指定医师提供的膝关节置换手术，则他需要支付的金额如下：

增添康保双全 
首要计划 

（包括终身健保）支
付：$32,850

经典医疗附加 
险支付$1,150

$40,000

他支付定额手续费
$4,000

（保单项下应付保险 
金额的10%）

他支付非指定医师 
附加款$2,000 
（每保单年）

数字仅供参考，仅为便于理解附加险的保险金之用，并且假定保单条款和条件对医药费没有限制或者排除。对于非指定医师提供的治疗，请注意
在经典医疗附加险之下每保单年适用最高$2,000的非指定医师附加款。详细内容参见保单文件。



重要说明

1 须符合增添康保双全计划和各别附加保障合约中所载明的确切条款、条件和不受保事件的规定。

2 须符合保单年限额及任何利益限额的规定。 

3 我们偿还您合格的住院费用，但须符合自付额、共同承担保险额、入住的病房等级、利益限额和其它任何保单条款(包括不受保事件)的规定。 

4 须符合个别医院的准则。其它条款与条件适用于此。 

5 指定医师指的是英康批准名单上列出的注册执业医师、专科医师、医院或医疗机构，该名单参见www.income.com.sg。批准名单可能不时更新。

6 包括膳食、处方药物、医疗咨询、各种医疗收费、专科医生咨询、检查以及化验。膳宿和医疗相关服务利益包括入住重护病房。

7 包括以下经批准的医疗用品收费：
- 电生理手术所使用的血管内电极
- 经皮腔内冠状动脉成形术 (PTCA) 球囊
- 主动脉内球囊 (或者球形导液管)

8 住院前治疗和出院后跟进治疗不对这些治疗的提供保障受保：在住院接受精神科治疗、意外牙科住院治疗、新加坡境外紧急治疗或者住在短
暂停留病房之前或之后所接受的治疗。如果受保人在住院期间所接受的治疗不予支付，则住院前和住院后的治疗亦不予支付。

9 如果住院治疗是由指定医师提供，并由增添康保双全（首要计划）支付，则我们将承担被保险人在保单年度内最长为入院前180天、出院后
365天的治疗费用。为避免歧义，如果在被保险人同一住院期间给予治疗的注册执业医师或专科医生多于一人，则只有在给予治疗的主要（或
首席）注册执业医师或专科医生是我们指定医师时，我们才会承担入院前最长180天、出院后最长365天的治疗费用。

10 对住在社区医院的费用进行索偿的条件： 
- 受保人之前必须在一家重组医院或私人医院接受过住院治疗； 
- 受保人从重组医院或私人医院出院之后，必须立即住入社区医院连续一段时间；
- 重组医院或私人医院的主治注册医生必须以书面推荐受保人住入社区医院以接受必要的治疗；及
- 该治疗必须与住院治疗的原因源自同一伤害或疾病。

11 乳房重建手术必须在受保人接受乳房切除后的365天内，由注册医生于受保人住院时进行。

增添康保双全计划
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与我们保持联系

联络您的英康财务顾问

与我们的保险顾问在线交谈  
www.income.com.sg/AdviserConnect

拨打我们的热线 6332 1133

亲临网址 www.income.com.sg

关于英康
英康成立于1970为新加坡员工提供大众化的保险。如今，我们的财务咨询服务已备受2百万新
加坡人所信赖。我们通过广泛的合作伙伴及的顾问网络，为社会各阶层提供人寿、医药与普通
保险的产品与服务，以满足顾客的保障、储蓄与投资需求。
 
自成立以来, 英康就拥有着不同的使命。秉持着为保户争取最高价值的社会宗旨，我们为各界
人士提供大众化与可持续性的实惠保险，从而确实社会企业的核心价值。
 
2017年，英康所管理的资产超过363亿新元。我们优良的信贷评级反映了我们雄厚的财务实力
和多样化的投资组合。这为履行我们对顾客的承诺，打下了稳固的基础。
 
OrangeAid是英康发起的企业社会责任项目，它帮助劣势儿童和青少年迈向更美好的未来。
 
欲知更多详情，欢迎查询www.income.com.sg。

http://www.income.com.sg/AdviserConnect
http://www.income.com.sg
http://www.income.com.sg


重要说明

12 怀孕并发症利益支付以下情况的住院治疗费用：
- 子宫外孕
- 先兆子痫或子痫惊厥
- 弥漫性血管内凝血 (DIC)
- 因突然和未预见的事件而导致受保人胎儿死亡的流产，该事件必须是非恶意和非自愿性的
- 产科医生为了保住受保人的生命而必须终止怀孕
- 怀孕期间所诊断出的急性脂肪肝
- 产后出血而接受子宫切除术
- 羊水栓塞
- 胎盘早期剥离
- 绒毛膜癌和恶性葡萄胎 (在组织学上确认为绒毛膜癌或葡萄胎妊娠)
- 前置胎盘
- 产前出血

13 如果受保人在 (i) 住院期间；或 (ii) 在离开医院后30天内死亡，我们将豁免 (不执行) 在住院治疗、住院前治疗和出院后跟进治疗索赔中的共同
承担保险额和自付额。如果受保人在离开医院后30天内死亡，我们也将豁免医院门诊治疗索赔中的共同承担保险额，条件是受保人必须是在
离开医院后30天之内接受该治疗。

14 如果受保人入住的病房和医疗机构高于其根据保单有资格入住的等级，我们将仅对受保人所需治疗的合理医疗费用，按所示计划的相应比例
系数支付该百分比的费用。 

15 如果受保人为新加坡永久居民或外国人，我们支付的各项利益将按以下公民资格系数进一步减少。公民资格系数适用于您保单的任何索赔， 
除非您是选择了新加坡永久居民或外国人计划。 
- 增强基本计划：89% (新加坡永久居民)；80% (外国人)

16 终身健保不提供海外紧急治疗保障。

17 无津贴癌症门诊治疗的相应比例系数将适用于终身健保。获终身健保批准用于器官移植的肾透析和免疫抑制药物将不必按相应比例系数计算。

18 自付额不适用于医院门诊治疗。

19 可索赔数额为以下二者之中的较低数额 (若适用) ：(i) 列表中的索赔顶限或者 (ii) 按相应比例和公民权系数调整之后的数额。

20 保费包含7%消费税。全年保费率只适用于2018年3月1日起生效的保单及附加保障。全年保费率是依受保人的下个生日岁数而定，当受保人
达到下一个年龄组别时，全年保费率将会提高。保费率并无保证，可能随时调整。

21 我们可通过至少提前30天通知您的方式，在续期日为豪华医疗附加险应用非指定医师附加款。详细内容参见保单文件。

22 被保险子女在依其保单住院期间，其年龄必须为18岁或者18岁以下。

23 您所选择的豪华医疗附加险和经典医疗附加险的计划种类必须与增添康保双全计划的种类相同。所有附加保障的全年保费率适用于任何国籍
的人士。保费只限以现金、支票、信用卡或财路。

增添康保双全计划
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重要说明

增添健保双全计划是一项获准使用保健储蓄缴付保费的综合健保计划，提供给新加坡公民或永久居民。只要受保人符合终身健保双全所规定的条
件即可。对于持有外国人身份证号码 (FIN) 有效准证的受保人，增添康保双全计划则不是作为综合健保计划提供给他/她。

以上资料仅为提供一般信息。您可上网浏览 www.income.com.sg/enhanced-incomeshield-policy-conditions.pdf，www.income.com.sg/deluxe-care-
rider-policy-conditions.pdf 及 www.income.com.sg/classic-care-rider-policy-conditions.pdf，参阅保险计划的条款与条件。我们的产品是为了我们客
户的利益而推出，但未必符合您的特别需求。您若有任何疑问，应征询合格财务顾问之意见。否则您可能购买不符合您需求或期望的保单，导致
无法缴付保费或享有所要的保障。 若您在购买此计划以后觉得其不适合您，可以在免费审阅期间终止此计划，您已缴付的保费可获得退款。

此保单已列入由新加坡存款保险公司保单持有人保障计划保护范围。您的保单已自动列入保障范围，您无需办理任何手续。如需了解更多关于
此保障计划的权益项目及保障范围，请联系英康，或查询新加坡普通保险协会 (www.gia.org.sg)，新加坡人寿保险协会 (www.lia.org.sg)，及新
加坡存款保险公司网站 (www.sdic.org.sg)。 

截至2019年3月1日，以上信息正确无误

http://www.income.com.sg/enhanced-incomeshield-policy-conditions.pdf
http://www.income.com.sg/deluxe-care-rider-policy-conditions.pdf
http://www.income.com.sg/deluxe-care-rider-policy-conditions.pdf
http://www.income.com.sg/classic-care-rider-policy-conditions.pdf
http://www.gia.org.sg
http://www.lia.org.sg
http://www.sdic.org.sg

